Qui vero hoc peregerit saltem contrito corde, partialem
quinque annorum Indulgentiam singulis vicibus adipiscetur.

3. Qui recitationi divini officii tenetur, obligationi huic
bbtemperans, plenariam Indulgentiam iisdem festis lucrabitur,
servatis.pariter conditionibus confessionis sacramentalis, sacra
¢ommunionis et orationis ad mentem Summi Pontificis.

Qui vero hoc peregerit saltem contrito corde, partialem
quinque annorum Indulgentiam singulis vicibus adipiscetur.

" 4. Quisquis cum primo diluculo, tum meridiano tempore,
tum sub vesperam, vel cum primum postea potuerit, orationem
vulgo Angelus Domini, tempore autem paschali Regina ceeli,
aut, has preces ignorans, quinquies Ave Maria recitaverit;
itemque sub primam noctis horam psalmum De profundis
vel si eum nesciat, Paler Noster cum Ave Maria et Requiem
recitavetit, partialem quingentorum dierum Indulgentiam con-
sequetur

5. Eamdem Indulgentiam acquiret qui, quavis feria sexth,
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de Passione et Morte D. N. Jesu Christi aliquantulum pie
cogitaverit, terque Orationem Dominicam et Salutationem
Angelicam devote recitaverit. ‘

" 6. Qui suam conscientiam excusserit et peccata sua sincere
detestatus fuerit cum proposito se emedandi, devoteque réci-
taverit semel Pater noster, Ave Maria et Gloria Pairi in hono-
rem Ssme Trinitatis, aut quinquies Gloria Pairi in memoriam
Quinque Vulnerum D. N. Iesu Christi, irecentorum dierum
Indulgentiam lucrabitur.

7. Quisquis pro agonizantibus oraverit, pro iis Paler noster
cum Ave Maria saltem semel recitando, partialem centum
dierum Indulgentiam adipiscetur. . .

8. Qui demum, in articulo mortis constitutus, animam suam
devote Deo commendaverit et, rite confessus ac sacra Synaxi
refectus vel saltem contritus, Ssmum Iesu Nomen ore; si
potuerit, sin minus corde, devote invocaverit et mortem de
manu Domini, tamquam peccati stipendium, patienter susce-
perit, plenariam Indulgeniiam consequetur.

Monita. .

1. Res apte ad recipiendum benedictionem pro Indulgentiis
Apostolicis lucrandis sunt tantummeodo corone, rosaria, cruces,
crucifixi, parve statuz, numismata, dummodo non sint ex
stanno, plumbo, vitro conflato ac vacuo, aliave simili materia,
quee facile confringi vel consumi possit.

2. Imagines Sanctorum alios ne reprasentant quam rite
canonizatos vel in probatis martyrologiis relatos.

.3. Ut quis valeat Indulgentias Apostolicas lucrari, necesse
est ut aliquam ex rebus benedictis ab Ipso Summo Pontifice
vel a Sacerdote facultate preedito, super se deferat aut in domo
sua decenter retineat. .

4. Ex expressa Ssmi Domini Nostri declaratione, per Apos-
tolicarum Indulgentiarum concessionem nullatenus derogatur
Indulgentiis a Summis Pontificibus iam alias forte concessis
pro precibus, piis exercitiis vel operibus recensitis (1).

' Datum Rome, ex ®dibus S. Penitentiarie Ap., die 11 Martii
1939. .
L. Card, Mauri, Panilentiarius Maior.
L.tS. S. Luzio, Regens.

-ik1) La faculté de bénir les objeis de 'piéié en leur aitachant les Indul-

ences Apostoliques esi comprise dans les faveurs accordées auz membres
gc" la Pia Unio Gleri pro Missionibus, dans les condilions indiquées &
I'Ordo, page XLil.
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DE MAJUNGA ET ALIORUM

A VICARIATIBUS APOSTOLICIS DE MAIUNGA, DE
TANANARIVE, DE FIANARANTSOA, DE ANTSIRABE,
TERRITORII PARS SEIUNGITUR, EX QUA NOVA
ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE MO-

RONDAVA ».

Pius EpPiscopus, SERVUS SERVORUM DEI,

ad perpetuam rei Memoriam,

Quo Evangelici operarii inter infideles populos adlaborantes
munus sibi creditum facilius ac salubrius obire valeant, non
parum sane iuvat Missionum territorium plerumque latissimum
dividere et novas exinde Missiones constituere, aliorum Pasto-
rum regimini concredendas. Huiusmodi divisio quam maxime
opportuna reique accommodata nunc visa est in Madagascar
insule regionibus, que ad occidentem solem spectant, ut ibi
Christiano nomini propagando aptius consulatur. Quam-
obrem, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardina-
lium S. Congregationi de Propaganda Fide prapositorum con-
silio, Nos, omnibus mature perpensis, et suppleto, quatenus
opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse pre-
sumant consensu, de apostolica poteslatis plenitudine eam dis-
trictuum civilium de Maintirano et de Morafenobe partem ad
Vicariatum Apostolicum de Maiunga pertinentem, atque cete-
ram eorumdem districtuum partem ad Vicariatum Apostolicum
de Tananarive spectantem, ab ipsorum Vicariatuum territorio
seiungimus. Item regionem de Sakalavia, ad Vicariatus de
Fianarantsoa, de Antsirabé et de Tananarive pertinentem,
excepta tamen ea districtus de Ansalova parte qua locum admi-
nistrativum civilem de Ankavandra complectitur, atque illam
regionis civilis de Tulear partem, quea intra Vicariatus de
Fianarantsoa fines continetur, ab ipsis Vicariatibus de Tanana-
rive, de Antsirabé et de Fianarantsoa distrahimus. Totum
autem territorium ita avulsum in novam erigimus et consti-
tuimus Praefecturam Apostolicam, quam « DE MORONDAV A »
nuncupari decernimus, eamque Congregationis Missionariorum
a « La Salette » sodalium qui iam in Vicariatu de Antsirabe tam
sollerter adlaborant, curis, ad Nostrum tamen et Sanctae Sedis
beneplacitum, committimus. Huic ergo nove Prefecturse Apos-
tolicze de Morondava eiusque pro tempore Antistitibus omnia tri-
buimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus cetera
per orbem Prafecturee earumque Prefecti ijure communi
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fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus one-
ribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Qu omnia,
ut supra disposita et constituta, rata ac yalida esse volumus et
iubemus, contrariis quibuscumque non obstantibus. Harum
vero Litterarum transumptis vel excerptis, etiam impressis,
manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri
in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem
prorsus volumus haberi fidem quz hisce Litteris tribueretur,
si ipseemet exhibite vel ostensz forent. Nemini autem hane
paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, commis-
sionis, statuti, decreti et voluntatis Nostre infringere vel ei
contraire liceat. Si quis vero, ausu temerario, hoc attentare
presumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum
Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum.